UNIVERSIDADE	CATÓLICA	DO	SALVADOR
	Pró-Reitoria	de	Pesquisa	e	Pós-Graduação

	Homologar	 	as	 	inscrições	 	do	 	Processo
	Seletivo	 	do	 	Programa	 	de
	Pós-Graduação	em	Direito.

 A 	Pró-Reitoria	 	de	 	Pesquisa	 	e	 	Pós-Graduação	 	da	 	Universidade	 	Católica	 	do

	Salvador	 ,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  o  quanto  estabelecido  no  2º  Aditivo  ao

 Edital nº 26 de 21/10/2024, de abertura das inscrições.

 RESOLVE:

 -  HOMOLOGAR  as  inscrições  do  processo  seletivo  dos  candidatos  às  VAGAS

 REMANESCENTES  destinadas  a  Aluno  Regular  do 	Programa	 	de	 	Pós-Graduação	 	em

	Direito	 , para ingresso no 2º semestre de 2025.

 MESTRADO

 CANDIDATOS (AS)

 1. ARTHUR SAMPAIO SÁ MAGALHÃES

 2. CAROLINA PEREIRA ROSA

 3. EMILIA QUETERE BELMONTE BISNETA

 4.  FLAVIA GRAZIELLE DA SILVA ARAUJO

 5.  MARINALVA SILVA PELEGRINO PINTO

	O	link	referente	a	entrevista	será	enviado	a	cada	candidato	no	e-mail	cadastrado	na
	ficha	de	inscrição	até	o	dia	08/07/2025.

	REGISTRE-SE,	PUBLIQUE-SE,	CUMPRA-SE	E	ARQUIVE-SE.

 Salvador, 04 de julho de 2025.

	Profª.	Drª.	Silvana	Sá	de	Carvalho
	Pró-Reitora	de	Pesquisa	e	Pós-Graduação